
ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 г. № 1-4

О признании утратившим силу

В соответствии со статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной 
Республики, Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров 
Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. № 11-12 «О внесении 
изменений в Постановление Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 03 июня 2015 г. № 10-27 «О введении временной 
государственной администрации».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 г. № 1-4

О признании утратившим силу

В соответствии со статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной
Республики, Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. № 11-12 «О внесении
изменений в Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 03 июня 2015 г. №10-27 «О введении временной
государственной администрации».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко


